
Uchwała Nr 1348/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji 
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 778.840 złotych  
z podatkiem VAT (siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych) 
związanej z organizacją ośmiu koncertów towarzyszącym „Piknikowi na Fest” w Poznaniu  
i w Koninie. 
 

 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji Zewnętrznej i Promocji  
do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 778.840 złotych z podatkiem VAT 
(siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych) związanej z organizacją 
ośmiu koncertów towarzyszącym „Piknikowi na Fest” w Poznaniu (7 czerwca 2025 roku) i w 
Koninie (14 czerwca 2025 roku). 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr 1348/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 lutego 2025 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pana Marcina Fuszpaniaka – Dyrektora Biura Komunikacji 
Zewnętrznej i Promocji do podpisania jednoosobowo umowy do wartości 778.840 złotych  
z podatkiem VAT (siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych) 
związanej z organizacją ośmiu koncertów towarzyszącym „Piknikowi na Fest” w Poznaniu  
i w Koninie. 
  
 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako organ wykonawczy samorządu województwa 
może upoważnić pracowników urzędu marszałkowskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności województwa. 
 
Upoważnienie do podpisywania jednoosobowo umowy do wartości 778.840 złotych  
z podatkiem VAT (siedemset siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset czterdzieści złotych) 
związanej z związanej z organizacją ośmiu koncertów towarzyszącym „Piknikom na Fest” w 
Poznaniu (7 czerwca 2025 roku) i w Koninie (14 czerwca 2025 roku) zapewni sprawną 
realizację tego zadania. 
 
Podczas każdego „Pikniku na Fest” – w Poznaniu (14 czerwca 20205 roku) oraz w Koninie (14 
czerwca 2025 roku) odbędą się cztery koncerty.  
 
Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 


